UBND TỈNH QUẢNG TRỊ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ CÔNG THƯƠNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 1224  /SCT-QLNL                      Quảng Trị, ngày  21  tháng 8 năm 2020
 V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch triển

 khai thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg

ngày 07/05/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc Tăng cường tiết kiệm điện

         giai đoạn 2020-2025

Kính gửi:

- Các Sở Kế hoạch & Đầu tư; Tài chính; Khoa học và

Công nghệ; Xây dựng; Giao thông - Vận tải; Nông nghiệp &

PTNT; Giáo dục & Đào tạo; Thông tin - Truyền thông;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;

- Công ty Điện lực Quảng Trị;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các Doanh nghiệp sử dụng năng lượng trọng điểm.

Thực hiện Văn bản số 3530/UBND-CN ngày 04/8/2020 của UBND tỉnh về

hướng dẫn tổ chức thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 07/5/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường tiết kiệm điện giai đoạn 2020 - 2025 theo yêu cầu của

Bộ Công thương tại Văn bản số 5088/BCT-TKNL ngày 14/7/2020. Theo đó,

UBND tỉnh giao Sở Công thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ

chức thực hiện. Sau khi nghiên cứu, Sở Công Thương đã xây dựng Dự thảo Kê

hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg (kèm theo Dự thảo Kế hoạch).

Sở Công Thương kính đề nghị các Sở, Ban, ngành, các doanh nghiệp và địa

phương liên quan tham gia đóng góp ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch.

Văn bản tham gia đề nghị gửi về Sở Công Thương trước ngày 04/9/2020 (địa

chỉ: 313 đường Hùng Vương; phường Đông lương, thành phố Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị) để tổng hợp, hoàn chỉnh Dự thảo trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.

Nếu quá thời hạn trên, không nhận được ý kiến tham gia của Quý cơ quan, Sở

Công Thương được xem như Quý cơ quan đã đồng ý với bản Dự thảo.

Vậy, Sở Công Thương Quảng Trị kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm

phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
   - Như trên;
   - UBND tỉnh (b/c);

   - Lưu VT, QLNL.

Lê Quang Vĩnh

		2020-08-21T10:55:38+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vĩnh<lequangvinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-21T10:55:49+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!